
• POZOR. VÝROBEK NENÍ BEZPEČNOSTNÍ PLACHTA NA BAZÉN. 
• MANIPULOVAT S PLACHTOU MOHOU POUZE DOSPĚLÉ OSOBY.
• PŘED POUŽITÍM BAZÉNU VŽDY PLACHTU ODSTRAŇTE.
• DRŽTE Z DOSAHU DĚTÍ.
• POKUD JE BAZÉN V PROVOZU, SKLADUJTE PLACHTU NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ.
• DĚTI A PŘEDMĚTY NEJSOU PŘES PLACHTU VIDĚT.
• NEPOUŽÍVEJTE NA ZAKRÝVÁNÍ JINÝCH PŘEDMĚTŮ.
•  ODSTRAŇUJTE STOJÍCÍ VODU Z POVRCHU PLACHTY (MŮŽE VÉST K UTONUTÍ DÍTĚTE).
• NEZABEZPEČENÁ PLACHTA SE MŮŽE STÁT NEBEZPEČNOU.
• V PŘÍPADĚ SILNÉHO VĚTRU VŽDY SUNDAVEJTE PLACHTU Z VODNÍ HLADINY.
• PLACHTU POKLÁDEJTE BUBLINKAMI DOLU.

DODRŽUJTE TYTO POKYNY, ABYSTE PŘEDEŠLI UTONUTÍ NEBO ZRANĚNÍ.

Solární plachta

Uschovejte tato pravidla

Důležitá bezpečnostní pravidla
Přečtěte si a seznamte se s těmito instrukcemi než začnete instalovat a používat tento produkt.

Instrukce pro bazény s kovovou konstrukcí:
Rozviňte plachtu rozprostřete ji na hladinu bazénu. Před vstupem do bazénu plachtu sejměte.

Instrukce pro bazény s nafukovacím prstencem:
Solární plachtu je nutné zastrčit pod nafukovací prstenec. Zlepší se tím její zabezpečení na vodní 
hladině a lépe zadržuje teplo ve vodě a bazénu. Před vstupem do bazénu plachtu sejměte.

Skladování plachty:
Skladujte plachtu na stíněném místě mimo přímý dosah slunečních paprsků.Ponecháním na slunci 
může dojít k popraskání vzduchových bublinek na povrchu plachty.

Používání bazénové chemie:
Zajistěte, aby se plachta nedostala do přímého kontaktu s chemikáliemi, které používáte na úpravu 
bazénové vody.  Vždy dodržujte instrukce k používání bazénové chemie. Nevhodné druhy chemi-
kálií, jako síran měďnatý nebo nevhodné dávkování může způsobit křehnutí a lámání plachty nebo 
praskání vzduchových bublinek.

 UPOZORNĚNÍ! 

1

2


